
Jägerschießen Bezirk Unterland 

25.05.2024

Rang

1 55 Rosemarie K. Dibiasi Tramin Unterland R Sauer 6XC 10,70 10,80 10,70 30,22

2 18 Maurizio Decarli Laghetti Unterland R Remington 223 10,90 10,10 10,80 30,18

3 46 Michael Lentsch R Salurn Unterland R Remington 222 10,50 10,40 10,20 30,11

4 9 Arthur Pomella Kurtatsch Unterland R Sako 223 10,20 10,40 10,40 30,10

5 6 Hansjörg Weis Tramin Unterland R CZ 223 10,60 10,30 10,10 30,10

6 40 Werner Dibiasi R Tramin Unterland R Blaser 6,5 10,40 10,50 10,00 30,09

7 7 Fritz Kofler Kurtatsch Unterland R CZ 223 9,10 10,50 10,70 29,13

8 31 Matthias Tschöll Montan Unterland R Blaser 308win 10,30 9,10 10,90 29,13

9 28 Johannes Peer Margreid Unterland R Steyr 270win 9,10 10,50 10,50 29,11

10 3 Jörg Kofler R Kurtatsch Unterland R CZ 223 9,10 10,60 10,40 29,11

11 17 Claudio Cimadon Laghetti Unterland R CZ 223 9,10 10,10 10,50 29,07

12 32 Markus Jageregger Montan Unterland R CZ 222 10,20 9,10 10,20 29,05

13 30 David Peer Margreid Unterland R Steyr 270win 9,20 10,00 10,10 29,03

14 1 Karl Zambaldi Neumarkt Unterland R K.Atlas 6XC 10,20 10,00 9,10 29,03

15 20 Alban Daum Aldein Unterland R CZ 223 9,10 10,60 9,20 28,09

16 42 Martin Pomarolli R Salurn Unterland R Rössler 222 9,10 9,20 10,50 28,08

17 24 Domenico Crucitti Laghetti Unterland R Voerer 7*64 10,30 8,20 10,20 28,07

18 16 Andreas Niederstätter Aldein Unterland R Steyr 222 10,00 10,50 8,20 28,07

19 25 Diego Bertoldi Laghetti Unterland R Krico 5,6*57 9,10 10,30 9,20 28,06

20 33 Robert Niederstätter Aldein Unterland R Sabatti 300win 9,20 9,10 10,30 28,06

21 56 Andreas Daum Aldein Unterland R Kriegeskorte 5,6x50Mag 9,00 10,20 9,20 28,04

22 54 Oswald Pichler Montan Unterland R CZ 222Rem 9,10 10,00 9,20 28,03

23 38 Michael Scalet Neumarkt Unterland R Sauer springf. 9,20 10,40 8,20 27,08

24 27 Thomas Nardoni Margreid Unterland R Sauer 308win 10,30 9,10 8,20 27,06

25 22 Fabian Grumer Aldein Unterland R Sauer 270wsm 9,20 10,30 8,10 27,06

26 36 Andreas Mayr Kurtatsch Unterland R cz 223 9,20 9,10 9,00 27,03

27 37 Renato Marcolenz Kurtatsch Unterland R Steyr 5,6*57 9,20 9,10 9,00 27,03

28 47 Daniel Zambaldi Neumarkt Unterland R Sauer 7mm 8,20 10,00 9,10 27,03

29 57 Santa Sandra Aldein Unterland R CZ 527 223 9,00 9,10 9,10 27,02

30 41 Stefano Gilodi Tramin Unterland R Weatherby 224win 9,20 8,20 9,20 26,06

31 21 Kevin Pichler Aldein Unterland R Sauer 270wsm 9,20 8,10 9,20 26,05

32 58 Patrik Daum R Aldein Unterland R CZ527 223 9,20 8,00 9,20 26,04

33 51 Walter Lentsch R Montan Unterland R Muser 220.250 9,00 9,10 8,20 26,03

34 14 Lorenz Jageregger Montan Unterland R Rössler 308win 8,00 9,10 9,20 26,03

35 29 Kilian Hofer Margreid Unterland R Weatherby 7mm 9,10 8,10 9,00 26,02

36 49 Markus Telch Neumarkt Unterland R Blaser 300Win Mag 8,20 8,20 8,20 24,06

37 12 Samuel Frainer Tramin Unterland R Ruger 308 8,20 8,10 8,10 24,04

38 10 Robert Köhl Aldein Unterland R Sauer 202 6,5 9,00 0,00 10,20 19,02

39 50 Kurt Rottensteiner Neumarkt Unterland R StyerMannl 270Win 10,00 9,00 0,00 19,00

40 5 Egon Schweiggl Kurtatsch Unterland R Steyr 243 8,00 0,00 10,60 18,06

41 8 Christian Zelger Kurtatsch Unterland R Sauer 202 270win 0,00 9,10 9,20 18,03

42 13 Thomas Jacob Neumarkt Unterland R Steyr 7mm 0,00 9,10 8,20 17,03

43 2 Michael Boschetto Aldein Unterland R Sauer 270win 0,00 8,20 9,00 17,02

44 15 Guido Volcan Aldein Unterland R Tikka T3X 7mm 0,00 8,00 9,10 17,01

45 19 Dietmar Zanot Laghetti Unterland R Rössler 7*64 8,00 8,20 0,00 16,02

46 11 Rupert Frainer Tramin Unterland R Ruger 308 0,00 9,20 0,00 9,02

47 23 Jonas Giordani Aldein Unterland R Weatherby 270win 0,00 0,00 9,10 9,01

48 53 Hubert Zanotti Neumarkt Unterland R Mauser 300WinMag 9,00 0,00 0,00 9,00

Rang

1 45 Michael Lentsch K Salurn Unterland K Tikka  222 10,60 10,70 10,70 30,20

2 44 Anna Anhof Neumarkt Unterland K Vima 270win 10,40 10,90 10,20 30,15

3 39 Werner Dibiasi K Tramin Unterland K Blaser 6XC 9,00 10,00 10,80 29,08

4 43 Martin Pomarolli K Salurn Unterland K Zanardini 5,6*50R 10,30 10,20 9,20 29,07

5 52 Walter Lentsch K Montan Unterland K Tikka 222 Rem 9,10 10,50 10,00 29,06

6 48 Stefan Duches Tramin Unterland K Merkel 6,5*57R 9,10 10,90 9,10 28,11

7 26 Vinzenz Terleth Montan Unterland K 5,6*57 9,20 8,20 10,10 27,05

8 4 Jörg Kofler K Kurtatsch Unterland K Merkel 6,5*57R 9,10 9,00 9,20 27,03

9 35 Roland Tabarelli Salurn Unterland K Blaser 7mm 9,20 8,00 8,20 25,04

10 59 Patrik Daum K Aldein Unterland K Haenel 7mm 10,40 8,10 0,00 18,05

11 34 Silvio Nardin Salurn Unterland K Blaser 257w 10,00 8,20 0,00 18,02

Repetierer

Kipplauf



  

Jagdrevier Name Platz Ergebnis

Tramin Rosemarie K. Dibiasi 1 30,22

Hansjörg Weis 6 30,10

1 Werner Dibiasi R 7 30,09

Stefan Duches 18 28,11

Stefano Gilodi 34 26,06

Summe 34 144,58

Kurtatsch Arthur Pomella 5 30,10

Fritz Kofler 8 29,13

2 Jörg Kofler R 11 29,11

Renato Marcolenz 31 27,03

Andreas Mayr 30 27,03

Summe 31 142,40

Montan Matthias Tschöll 9 29,13

Walter Lentsch K 14 29,06

3 Markus Jageregger 15 29,05

Oswald Pichler 25 28,03

Vinzenz Terleth 29 27,05

Summe 29 142,32

Aldein Alban Daum 19 28,09

Andreas Niederstätter 21 28,07

4 Robert Niederstätter 23 28,06

Andreas Daum 24 28,04

Fabian Grumer 28 27,06

Summe 28 139,32

Neumarkt Anna Anhof 4 30,15

Karl Zambaldi 17 29,03

5 Michael Scalet 26 27,08

Daniel Zambaldi 32 27,03

Markus Telch 40 24,06

Summe 40 137,35

Laghetti Maurizio Decarli 3 30,18

Claudio Cimadon 13 29,07

6 Domenico Crucitti 20 28,07

Diego Bertoldi 22 28,06

Dietmar Zanot 50 16,02

Summe 50 131,40

Margreid Johannes Peer 10 29,11

David Peer 16 29,03

7 Thomas Nardoni 27 27,06

Kilian Hofer 38 26,02

Summe 38 111,22

Salurn Michael Lentsch K 2 30,20

Martin Pomarolli K 12 29,07

Roland Tabarelli 39 25,04

8 Silvio Nardin 46 18,02

Summe 46 102,33

 Mannschaftswertung


